

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.21.2131](#)
Date Received: [12 August 2021](#)

Information Requested:

Under the Freedom of Information Act, can you please provide the following information. If no IT solution is used for a specific process, please confirm if this process is paper-based or managed on a spreadsheet.

1. Does your Trust currently use Robotic Process Automation?
 2. Which departments within your Trust currently use Robotic Process Automation?
 3. Which commercial partner is your Trust currently using?
 4. Is the Trust intending to expand the use of Robotic Process Automation?
 5. Total budget spent on Robotic Process Automation?
 6. Forecasted investment in Robotic Process Automation?
 7. Which departments have been identified for Robotic Process Automation projects?
 8. The name of the Trusts current TIE?
-

Response:

The Trust does not currently have any active Robotic Process Automation but it is expected that as part of a new Digital strategy for 2022+, Robotic Process Automation will be considered to support Business Intelligence; however, there are no timescales or details that can be shared at this point.

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>